СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2016 г.                                                                          № 6
п.ст. Жипхеген

О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Администрации сельского поселения «Жипхегенское» органам местного самоуправления муниципального района «Хилокский район»

	На основании Федерального закона от 03.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Жипхегенское», Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:

1. Передать полномочия контрольного органа сельского поселения «Жипхегенское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу Совета Хилокского района.
2. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля органа сельского поселения «Жипхегенское» контрольно-счетному органу Совета Хилокского района.
3. Уполномочить подписать соглашение Главу администрации сельского поселения «Жипхегенское».
4. Направить настоящее решение на утверждение представительного органа муниципального района «Хилокский район»
5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения
«Жипхегенское»                                                                                    К.В. Серов